
 1 

 

Uchwała Nr IX/50/2011 

Rady Gminy  Jedlińsk 

z dnia 27 października 2011  r. 

 
w sprawie uchwalenia zmian w  Statucie  Samodzielnego Publicznego  
Zakładu  Opieki Zdrowotnej  w Jedlińsku                    
 
           Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. Ustawy o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy 
 z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1519 z późn. zm.) Rada Gminy w Jedlińsku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się zmiany  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Jedlińsku polegające na tym, że: 
1. W Rozdziale I  § 1  otrzymuje brzmienie „ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Jedlińsku zwany dalej  „Zakładem” działa na podstawie: 

- ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. Ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011r. Nr 
112, poz. 654 z późn. zm.) 

   - Innych obowiązujących aktów prawnych dotyczących samodzielnych zakładów 
opieki zdrowotnej; 

  - niniejszego Statutu ;” 
 

2. W   Rozdziale IV 
    „STRUKTURA ORGANIZACYJNA ZAKŁADU  § 19 pkt 1.     otrzymuje 
brzmienie 
 
1. W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej funkcjonują 
następujące jednostki: 
 1)Ośrodek Zdrowia w Jedlińsku w ramach którego działają komórki: 
- Poradnia Lekarza POZ 
-Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej 
-Gabinet Medycyny Szkolnej 
-Poradnia Stomatologiczna 
-Poradnia Protetyki Stomatologicznej 
-Gabinet Położnej Środowiskowo – Rodzinnej 
-Punkt Szczepień 
-Gabinet Zabiegowy 
-Punkt Pobrań Materiałów do Badań  
 
 
2)Ośrodek Zdrowia we Wsoli  Filia nr 1 w ramach którego działają komórki: 
- Poradnia Lekarza POZ 
-Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej 



 2 

-Gabinet Medycyny Szkolnej 
-Poradnia Stomatologiczna 
-Poradnia Protetyki Stomatologiczny 
-Gabinet Położnej Środowiskowo – Rodzinnej 
-Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 
-Punkt Szczepień 
-Gabinet Zabiegowy                                                     
 
3)Ośrodek Zdrowia w Bierwcach Filia nr 2  w ramach którego działają 
komórki: 
- Poradnia Lekarza POZ 
-Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej 
-Gabinet Medycyny Szkolnej 
-Poradnia Stomatologiczna 
-Poradnia Protetyki Stomatologicznej 
-Gabinet Położnej Środowiskowo – Rodzinnej 
-Punkt Szczepień 
-Gabinet Zabiegowy” 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


